
 

Specialioji uždarojo tipo privataus kapitalo 

investicinė bendrovė „INVL Technology“      

Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius                       Įmonės kodas 300893533 

Tel. (8 5) 279 0601       A.s. LT66 7044 0600 0604 2883 

Faks. (8 5) 279 0530       SEB bankas 

El. p. info@invltechnology.lt                        Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras 

 

 
REKOMENDACIJA 

 
2022 m. balandžio 7 d. 

Vilnius 
 
„INVL Technology“ toliau – „Bendrovė“) Investicinis komitetas, atsižvelgdamas į Bendrovės įstatų nuostatas 
bei įvertinęs Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo projektą (įskaitant rezervų sudarymą) bei atlygio 
ataskaitos projektą, kurie yra teikiami Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo svarstymui 2022 m. 
balandžio 29 d., informuoja, jog: 
1. sprendimas dėl Bendrovės pelno (nuostolio) skirstymo parengtas atsižvelgiant į: 
a) LR akcinių bendrovių įstatymo 59 str. reikalavimus dėl privalomo rezervo suformavimo ir pelno dalies, 
paskirtos į rezervą savoms akcijoms įsigyti bei  
b) tenkinamus Bendrovės Dividendų mokėjimo politikoje numatytus reikalavimus dividendų skyrimui 
c) tai, kad neigiamų sprendimo padarinių Bendrovės veiklai 2021 m. nenumatoma. 
2. Bendrovės atlygio ataskaita parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių finansinės 
atskaitomybės įstatymo 233 straipsniu. 
3. Investicinis komitetas, veikdamas UAB „INVL Asset Management“ vardu, rekomenduoja Bendrovės 
akcininkams 2022 m. balandžio 29 d. vyksiančiame Bendrovės eiliniame akcininkų susirinkime pritarti 
sprendimui dėl Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo (įskaitant rezervų sudarymą) ir atlygio ataskaitos 
patvirtinimo. 
 
„INVL Technology“ 
Investicinio komiteto vardu 
Kazimieras Tonkūnas 


